
東播磨支部 

会員各位                               平成 30年 7月 27日 

    東播磨支部長 

田中 慎二 

 

平成 30年度 東播磨支部懇親会のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 30年度も 3ヶ月が過ぎました。 

今年も東播磨支部には、50名以上の新人の先生方が入会されております。 

そこで、毎年恒例の新人歓迎会（懇親会）を下記のように行いたいと思います。 

 日頃、会員同士で顔を合わすことも少ないと思いますので、この機会にぜひご参加いただき、親 

睦を深めていただきたいと思います。 

 新人のおられる職場の先輩の先生方、ぜひ新人の方をお誘いの上、ご参加お願いいたします。 

皆様、奮ってご参加くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時：平成 30年 8月 24日（金） 19：30～22：00 

場 所：「京ほのか 明石駅前店」 

TEL 078-915-0212 
明石市大明石町 1-6-22 新錦江ビル 7F  

 

＊予約名は兵庫県理学療法士協会 

 

会 費：新人  2000円 

新人外 4000円から 5000 円くらい（予定） 

※ 参加者が多いとその分会費も少なくなりますので、ご協力お願いします。 

※ 参加される方は別紙にて FAX、またはメールでご送信ください 

 

 

※ 平成 30年 8月 10日までにお返事をお願いいたします 

※ メールアドレス：tohban_block@yahoo.co.jp 

 

連絡先：順心会訪問看護ステーション加古川 

TEL（079）438-4565 

田中 慎二まで 

 

 



ＦＡＸ送信表 

 

送信先：  順心会訪問看護ステーション加古川     田中 慎二  宛 

 

ＦＡＸ番号：  079－430－5152  この用紙のみ送信してください 

 

 

 

         送信者（施設）： 

         

                                                           

        参加される方のお名前をお書きください。新人の先生方は、名前の後ろに（新人）と明記

してください。 

                                   

                 ・                         ・ 

                 ・                         ・  

                 ・                         ・ 

                 ・                         ・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ※  平成 30年 8月 10日までにお返事をお願いいたします 

 

 

 


